第 1回社員総会報告

日 時：2013年 6月 29日（土）13：00～16：00

場 所：東京都歯科技工士会館

出席者：西澤会長、石川副会長、宇山副会長、小笠原副会長、中込専務理事、長浜常務理

事、木下常務理事、長津常務理事、日高常務理事、池田常務理事、川崎常務理事、

狩野常務理事

横山豊監事、森杉美保監事

【議事内容】

１．議長・副議長選出  議長 池田強代議員、副議長 生川寛代議員

２．氏名点呼  出席者25名

３．開会宣言

４．議事録署名人の選出 長瀬正勝代議員、久木野正宣代議員

５．物故会員に対する黙祷

目黒歯科技工十会 大澤文雄様

豊島歯科技工士会 平嶺勝支様

豊島歯科技工士会 関澤長春様

６．会長挨拶

７．来賓挨拶 無し

８．議 事

第１号議案 平成24年度事業経過報告の承認を求める件

出席代議員25名、議長、副議長除く票決参加者23名

23名中、賛成23名、反対0、により可決

第２号議案 平成24年度会計収支出決算の承認を求める件

監査報告

票決参加者23名中、賛成23名、反対0、により可決

第３号議案 理事及び監事選任の件

票決参加者23名中、賛成23名、反対0、により可決

理 事 西澤隆廣 石川功和 小笠原明 宇山慶昌 中込敏男 長浜謙一 木下徳哉

長津弘志 日高洋幸 池田正臣 川崎 聡 狩野真澄 二瓶弦器

監 事 横山 豊

各氏が選任された。監事選任の件で、監事が1名のみなので、墨田歯科技工士会の田村

代議員から二人目の監事は議長団から任命するという議が発せられた。議長権限によ

り票決が取られ、票決参加者23名中、賛成23名、反対0、により可決、議長団に一任さ

れた。 ※後日、議長団任命：両角喜孝

９．協議事項

（1）組織拡充の方向性の件

10．報告事項

（1）都技ビック現状について

11．閉会